
Rytmus Střední Čechy, o.p.s. 

hledá pracovníka na pozici 

Terénní pracovník – pracovní asistent 

 

Popis pozice: Úkolem bude poskytovat přímou podporu osobám se zdravotním postižením 
při tréninku dovedností nezbytných pro hledání a nalezení pracovního uplatnění v běžném 
prostředí a jejich podpora při zapracování formou asistencí přímo na pracovišti. 
 
Místo: Kutná Hora a okolí 
 
Úvazek: DPP 
 
Požadavky: 

• orientace v problematice OZP 
• časová flexibilita – pružná pracovní doba 
• zodpovědný přístup k práci 
• empatická osobnost 
• osobnost tolerující odlišnost a různorodost 
• schopnost samostatného myšlení 
• odolnost vůči mentální zátěži 
• trpělivost 
• ochota učit se novým věcem 
• práce na PC (MS Office, Internet), administrativní schopnosti 

 
Vzdělání: 

• Ukončené středoškolské vzdělání 
• Výhodou odborná způsobilost dle zákona o sociálních službách – (§ 116), možný 

souběh 
• s dokončovaným studijním oborem 
• Výhodou řidičský průkaz sk. B 

 
Nabízíme: 

• zajímavou, různorodou a samostatnou práci v rozvíjející se organizaci 
• zaškolení, metodické vedení, supervizi, intervizi a další rozvoj 
• vstřícné pracovní prostředí, přátelský kolektiv 
• flexibilní pracovní dobu 
• vhodné pro vedlejší pracovní poměr/ praxe pro studující 
• platové rozpětí – 120 Kč/Hod. 

 
Svůj profesní životopis zašlete, prosím, do 31.1.2017. 

Nástup: 1.2.2017 

 

Kontakt: 

E-mail: pirkova@rytmus.org, 
Rytmus Střední Čechy, o.p.s. 
Masarykova 598, 284 01 Kutná Hora 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavla Pírková 
Více informací o organizaci: www.rytmusstrednicechy.cz 


